

## Daniel Hilfling Holding ApS

Glahns Alle 21  
2000 Frederiksberg  
CVR-nr. 36 97 79 22

### Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

---

Daniel Hilfling Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Daniel Hilfling Holding ApS Glahns Alle 21 2000 Frederiksberg  CVR-nr.: 36 97 79 22 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Daniel Hilfling Petersen
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Dattervirksomhed</b>	Lyngby A/S, Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber, udlejning, køb og salg af ejendomme samt handel med værdipapirer, herunder aktier og obligationer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 368.152 kr. mod 68.979 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -482.178 kr. mod 593.224 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret erhvervet investeringsejendomme fra datterselskabet. Datterselskabet har realiseret en regnskabsmæssig gevinst på tkr. 2.149 i denne forbindelse.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>368.152</b>	<b>68.979</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-131.217	-45.771
<b>Driftsresultat</b>	<b>236.935</b>	<b>23.208</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-474.556	609.485
1 Øvrige finansielle omkostninger	-239.382	-44.102
<b>Resultat før skat</b>	<b>-477.003</b>	<b>588.591</b>
2 Skat af årets resultat	-5.175	4.633
<b>Årets resultat</b>	<b>-482.178</b>	<b>593.224</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-474.556	-1.390.515
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	0	1.924.839
Disponeret fra overført resultat	-68.622	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-482.178</b>	<b>593.224</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	12.836.595	3.652.815
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.836.595</u>	<u>3.652.815</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.622.495	14.097.051
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.622.495</u>	<u>14.097.051</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>26.459.090</u></b>	<b><u>17.749.866</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	595.020
	Periodeafgrænsningsposter	18.881	0
	Tilgodehavender i alt	<u>18.881</u>	<u>597.020</u>
	Likvide beholdninger	99.813	4.335.314
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>118.694</u></b>	<b><u>4.932.334</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>26.577.784</u></b>	<b><u>22.682.200</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.325.119	3.799.675
Overført resultat	14.716.697	14.785.319
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>18.152.816</b>	<b>18.693.894</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	13.053	7.878
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>13.053</b>	<b>7.878</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	15.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.913	17.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.981.695	2.989.009
Selskabsskat	0	590.260
Anden gæld	393.307	384.159
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.411.915	3.980.428
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.411.915</b>	<b>3.980.428</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>26.577.784</b>	<b>22.682.200</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	5.190.190	12.860.480	57.200	18.157.870
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-1.390.515	1.924.839	58.900	593.224
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	3.799.675	14.785.319	58.900	18.693.894
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	-474.556	-68.622	61.000	-482.178
	<b>50.000</b>	<b>3.325.119</b>	<b>14.716.697</b>	<b>61.000</b>	<b>18.152.816</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	213.411	30.734
Andre finansielle omkostninger	25.971	13.368
	<b>239.382</b>	<b>44.102</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-4.760
Årets regulering af udskudt skat	5.175	127
	<b>5.175</b>	<b>-4.633</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	3.724.095	3.527.506
Tilgang i årets løb	9.314.997	196.589
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>13.039.092</b>	<b>3.724.095</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-71.280	-25.509
Årets afskrivninger	-131.217	-45.771
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-202.497</b>	<b>-71.280</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>12.836.595</b>	<b>3.652.815</b>

## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	10.297.376	10.297.376
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>10.297.376</b>	<b>10.297.376</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	3.799.675	5.190.190
Årets resultat efter eliminering af intern avance	-474.556	609.485
Udbytte	0	-2.000.000
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>3.325.119</b>	<b>3.799.675</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>13.622.495</b>	<b>14.097.051</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Lyngby A/S, Frederiksberg	100 %	15.747.133	1.650.082

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Nordea i datterselskabet Lyngby A/S, er der stillet selvskyldner kaution. Bankgælden til Nordea udgør i datterselskabet pr. 31. december 2023 0 t.kr.

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
